J. W.__________ 1092R
Do wydzierżawienia od 1 Lipca r. b

DWA FOLWARKI
z gorzelnią i propinacją. 1991R

Bliższa wiadomość w Biurze Ogłoszeń pp.
Rajchmanu i Frendlera. Senatorska 36 26.

Syndyk Tymczasowy
massy upadłości

Jana Zaniewicza,
zawiadamia niniejszem, iż w dniu 8 (20)
Czerwca 1887 r., od godziny 11 zrftna, sprze
dawane będą przez publiczną licytację w domu
przr ulicy Siennej pod 36 18 w Warszawie,
ruchomości należące do upadłego Jana Za-
niewicza, składające się z pianina, mebli,
kassy ogniotrwałej i t. p. rzeczy.

Adwokat Przysięgły
1150 Wincenty Biskupski.